ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2025 года  № 85-6

Санкт-Петербург

О назначении членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 558 с правом решающего голоса вместо

выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой

комиссии избирательного участка № 558 с правом решающего голоса

Петровой Юлии Билалтиновны, Юдаевой Анны Алексеевны (решение

Территориальной избирательной комиссии от 26 декабря 2024 года 84-2),

в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), Территориальная избирательная

комиссия № 37 р е ш и л а:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка №558 с правом решающего голоса из состава резерва

участковых избирательных комиссий Миловидова Андрея Анатольевича,

16.03.1997 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту

работы.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка №558 с правом решающего голоса из состава резерва

участковых избирательных комиссий Ярового Павла Вячеславовича,

17.07.1977 года рождения, предложенного Санкт-Петербургским

региональным отделением политической партии "Российская объединенная

демократическая партия "ЯБЛОКО".

3. Исключить из состава резерва участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 558 Миловидова Андрея Анатольевича,

16.03.1997 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту

работы и Ярового Павла Вячеславовича, 17.07.1977 года рождения,

предложенного Санкт-Петербургским региональным отделением

политической партии "Российская объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО" в соответствии с пп. «г» п.25 Порядка.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

5. Направить выписку из настоящего решения в участковую

избирательную комиссию № 558.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 37 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 37

Листратову Н.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 37

Н.Г. Листратова

Секретарь заседания

Территориальной

избирательной комиссии № 37

В.В. Ермакова